Jahre THS
—

Samstag, 5. Marz 2022

09:30 Uhr

10:00 Uhr

11:00 Uhr

11:25 Uhr

11:50 Uhr

12:25 Uhr

14:00 Uhr

14:25 Uhr

14:50 Uhr

15:25 Uhr

16:30 Uhr

2000m

2000m

2000m

2000m

2000m

2000m

2000m

2000m

Sonntag, 6. Marz 2022

08:00 Uhr

08:15 Uhr

09:00 Uhr

09:23 Uhr

09:55 Uhr

10:20 Uhr

10:45 Uhr

12:30 Uhr

12:53 Uhr

13:25 Uhr

13:50 Uhr

14:15 Uhr

15:30 Uhr

2000m

3500m

3500m

3500m

3500m

2000m

2000m

2000m

2000m

2000m

DVG-BSP-Canicross 2022
am 5./6. Marz in Quakenbrlick

Zeitplan

Dogscooter und Bikejoring

Offnung der Meldestelle

Briefing Dogscooter und Bikejoring

Dogscooter Aktivenklasse
Dogscooter Seniorenklasse
Bikejoring Aktivenklasse

Bikejoring Jugend- und Seniorenklasse

Dogscooter Aktivenklasse
Dogscooter Seniorenklasse
Bikejoring Aktivenklasse

Bikejoring Jugend- und Seniorenklasse

Siegerehrung Dogscooter und Bikejoring

Canicross

Offnung der Meldestelle

Briefing Canicross

Canicross Jugendklasse mannlich/weiblich
Canicross Aktivenklasse weiblich
Canicross Aktivenklasse ménnlich
Canicross Seniorenklasse weiblich

Canicross Seniorenklasse mannlich

Canicross Jugendklasse mannlich/weiblich
Canicross Aktivenklasse weiblich
Canicross Aktivenklasse ménnlich
Canicross Seniorenklasse weiblich

Canicross Seniorenklasse mannlich

Siegerehrung Canicross

1 Minute Abstand

1 Minute Abstand

1 Minute Abstand

1 Minute Abstand

1 Minute Abstand

1 Minute Abstand

1 Minute Abstand

1 Minute Abstand

30 Sekunden Abstand

30 Sekunden Abstand

30 Sekunden Abstand

30 Sekunden Abstand

30 Sekunden Abstand

Jagdstart

Jagdstart

Jagdstart

Jagdstart

Jagdstart



